presente que las futuras subestaciones Lote B7 y Lote B8 no forman parte la presente concesión.
Para efectos de ubicación geográfica, se utiliza el sistema de coordenadas UTM según Datum
WGS 84, correspondiente al Huso H19.

 
Artículo 3º.-  El presupuesto total del costo de las obras asciende a la suma de

$2.280.621.330.- (dos mil doscientos ochenta millones seiscientos veintiún mil trescientos treinta
pesos).

 
Artículo 4º.-  Copia de los antecedentes que pasan a formar parte del presente decreto,

quedarán archivados en la Superintendencia de Electricidad y Combustibles.
 
Artículo 5º.-  Las instalaciones del Proyecto ocuparán un bien nacional de uso público y